
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Об утверждении Порядка уведомления представителя нанимателя 

(работодателя) о фактах обращения в целях склонения государственного 

гражданского служащего Министерства по земельным и имущественным 

отношениям Республики Дагестан к совершению коррупционных 

правонарушений 

 

В соответствии с частью 5 статьи 9 Федерального закона от 25 декабря  

2008 г. № 273-ФЗ «О противодействии коррупции» (Собрание законодательства 

Российской Федерации, 2008, № 52, ст. 6228; 2011, № 48, ст. 6730; 2013, № 40,             

ст. 5031; 2014, № 52, ст. 7542; 2015, № 41, ст. 5639; № 45, ст. 6204; № 48, ст. 6720; 

2017, № 15, ст. 2139; 2018, № 32, ст. 5100, № 45, ст. 6837) п р и к а з ы в а ю: 

1. Утвердить прилагаемый Порядок уведомления представителя нанимателя 

(работодателя) о фактах обращения в целях склонения государственного 

гражданского служащего Министерства по земельным и имущественным 

отношениям Республики Дагестан к совершению коррупционных 

правонарушений (далее - Порядок). 

2. Начальнику Управления государственной службы, информатизации и 

документационного обеспечения (Чынбаева А.О.) ознакомить государственных 

гражданских служащих Министерства по земельным и имущественным 

отношениям Республики Дагестан под роспись. 

3. Контроль за исполнением настоящего Приказа возложить на первого 

заместителя Министра Кагиргаджиева А.К. 

 

Заместитель Председателя 

Правительства Республики  

Дагестан - министр 

 

 

Е.А. Толстикова 

 


